2025 年 3 月 7 日

人事・採用ご担当者 様

                            神奈川大学

                                                     就職支援部長 齊 藤  実

2026 年 3 月卒業・修了予定者対象

「４月合同企業説明会（IT 産業懇話会共催）」開催について（ご案内）

謹啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素より本学学生の就職活動に

つきましては、毎年格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて今般、2026 年 3 月卒業・修了予定者を対象に、「合同企業説明会（IT 産業懇話会共

催）」を開催する運びとなりました。つきましては、貴社に是非ともご参加いただきたくご

案内申し上げます。

末筆ではございますが、貴社のますますのご隆盛をお祈り申し上げます。

謹白

記

１．日時：2025 年 4 月 22 日（火）13：35～15：50（受付 13：10～）

  受付       ：13：10～13：30

事前説明     ：13：35～13：45

企業 PR タイム   ：13：45～14：00  *1 社あたり約 1 分間の PR を実施

説明会      ：14：00～15：50  *30 分間の説明を 3クール実施

２．会場：横浜キャンパス 2 号館地下演習室

※演習室内に各企業のブースを設けます。

※各ブースには電源設備・モニターをご用意いたします。

※その他の運営に関する詳細については、ご参加確定後にご案内します。

３．参加予定企業数：8 社

４．参加費：無料

■求人情報ご提供・更新のお願い（事前登録もしくは事前送付）

2026 年 3 月卒業・修了予定者を対象とした求人情報をご提供いただいていない場合

は、本イベントご参加前までに求人受付 NAVI システムへのご登録または求人票等のご送

付をお願いします。求人情報提供方法に関する詳細は下記 HP をご参照ください。

（https://www.kanagawa-u.ac.jp/career/enterprise/offers/）

■2026 年 3 月卒業予定学生数（2024 年 10 月 1 日時点）※下線のある学科は現在募集停止

法 学 部（学生数：613 名） 法律学科、自治行政学科

経 済 学 部 （学生数：938 名） 経済学科、現代ビジネス学科

人間科学部 （学生数：324 名） 人間科学科

理 学 部（学生数：379 名） 数理･物理学科、情報科学科、化学科、生物科学科

総合理学プログラム

理学科

工 学 部（学生数：686 名） 機械工学科、電気電子情報工学科、物質生命化学科

情報システム創成学科、経営工学科

建築学科、応用物理学科、

総合工学プログラム

建 築 学 部 （学生数：182 名） 建築学科

 【みなとみらいキャンパス】

経 営 学 部 （学生数：526 名） 国際経営学科

外国語学部 （学生数：359 名） 英語英文学科、スペイン語学科、中国語学科

国際日本学部（学生数：331 名） 国際文化交流学科、日本文化学科、歴史民俗学科

以 上

（問合せ先）神奈川大学就職課

TEL：045-481-5661（代表）

E-mail: kigyo-seminar@kanagawa-u.ac.jp